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No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Persentase

1. 2016330001
SETYA
NUGROHO ISRI
YUWONO

ada ada ada 21%

2. 2016330044 AGIL ANDIKA
HUTOMO

ada ada ada ada ada ada 43%

3. 2019330001 AILSA SHOFI
SUCITA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

4. 2019330002 YOGA
BISMATAMA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

5. 2019330003 NITTIA FADILLA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

6. 2019330004 RERA ULLYA
SARY

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

7. 2019330005 DHEA PUSPA
AYU NANDA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

8. 2019330006 PUTRI AMARA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

9. 2019330007 GADING
TRIANDINI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 2019330009 RAHAYU DWI
LESTARI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

11. 2019330010 KURNIA SANDI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 2019330011 TRI SAPUTRA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 71%

13. 2019330012 FADIL
ABDILLAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

14. 2019330013

MUNAWIR
FAKKAR
ALFATIH
KAAFAH
GARAMATAN

ada ada ada ada ada ada ada 50%

15. 2019330014
MUHAMMAD
HARDRIAN
DANISWARA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 2019330016
NAMIRAH
QOTHRUNNADA
ASYAFWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

17. 2019330017 MUHAMAD
PAHRIJAL PAUJI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

18. 2019330018
TUBAGUS
MAULANA
AKBAR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

93%



19. 2019330019 SIFA NABILA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada

20. 2019330020 HAFIZH KRISNA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

21. 2019330021 SRI AYU
LESTARI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

22. 2019330022 DAFFA HANIF
HISYAM

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

23. 2019330023 KASTELIA
MUJAHID

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

24. 2019330024 FAJAR RIFA'I ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

25. 2019330025
MUHAMMAD
FADHIL
ALMUNAWWAR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

26. 2019330026 ASTI HANIYAH
FAUZIAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

27. 2019330027 ABY FADLY
MIFTAHULHAQ

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

28. 2019330028 RUMAISHA
KHAIRUNNISA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

29. 2019330029 MUHAMMAD
ZAID MUSTOFA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

30. 2019330030 HASAN
ALBANNA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

31. 2019330031 MIFTAHUL
HUDA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

32. 2019330032 RIFQI
TAFTAZANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

33. 2019330033 IKRAM NURZAIZ ada ada ada ada ada ada ada 50%

34. 2019330034 FARACH MARIA
RAHMAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

35. 2019330035 MOCHAMAD
FARHAN EFENDI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

36. 2019330036
BEKTI
ANUGRAH
PARSETYO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

37. 2019330039 HAFIDZ SYAFI'I
MA'ARIF

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

38. 2019330040

AJENGNING
SHAFA
AZZAHRA
SETIAWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

39. 2019330041 MZ IZZUL ISLAM
SUKMEDI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 71%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

 Catatan  Jakarta, 25 Agustus 2020  
 Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai  Tanda tangan Dosen  

   

  ( JAHARUDDIN )  
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Program Studi : EKONOMI ISLAM  

Mata Kuliah : MKP32001 - Sejarah Perekonomian Islam  

Dosen : JAHARUDDIN [Tugas 1 : 15%, Tugas : 15%, UTS : 30%, UAS : 40%]  KELAS : A

Semester : 2019 - 2020 Genap  JUMLAH MAHASISWA : 39

KU
LIAH
KE :

TGL
DARI
JAM 

s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda
Tangan Dosen

1

2020-
06-17

10:00:00
-
12:00:00

pengantar Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

10

2020-
04-27

10:00:00
-
12:00:00

Pemikiran Ekonomi Abu Ubaid, Masa Rasulullah dan
Masa Masa Umayah, Abbasyiah dan Ustmani

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

11

2020-
05-04

10:00:00
-
12:00:00

Pemikiran Ekonomi Junaid al Baghdadi Pemikiran
Ekonomi Ibnu Miskawih Pemikiran ekonomi Ibnu
mawardi

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

12

2020-
05-11

10:00:00
-
12:00:00

konsep dasar ekonomi islam Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

13

2020-
06-08

10:00:00
-
12:00:00

sejarah Pemikiran ekonomi islam Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

14

2020-
06-15

10:00:00
-
12:00:00

sejarah pemikiran ekonomi islam ibn khaldun Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

2

2020-
06-24

10:00:00
-
12:00:00

Konsep dasar Ekonomi Islam Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 



3 2020-
03-02

10:00:00
-
12:00:00

KARAKTERISTIK DAN RANCANG BANGUN
EKONOMI ISLAM

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

4

2020-
03-09

10:00:00
-
12:00:00

KOMPARASI SEJARAH PEMIKIRAN EKONOMI
ISLAM

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

5

2020-
03-16

10:00:00
-
12:00:00

PEREKONOMIAN ISLAM ZAMAN RASULULLAH Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

6

2020-
03-23

10:00:00
-
12:00:00

PEREKONOMIAN ZAMAN KHALIFAH ABU BAKAR Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

7

2020-
03-30

09:45:00
-
12:00:00

Kebijakan Ekonomi Umar bin Khattab Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

8

2020-
04-13

09:30:00
-
12:00:00

Perekonomian Masa Khulafa ur rasyidin dan Masa
Khalifah Islam

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

9

2020-
04-20

09:30:00
-
12:00:00

Pemikiran ekonomi abu yusuf, M Hasan dan abu ubaid Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 
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No NIM Nama

Nilai

Harian
15%

Tugas
15%

UTS
30%

UAS
40%

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

1. 2016330001 SETYA NUGROHO ISRI YUWONO 21 0 3.15 E

2. 2016330044 AGIL ANDIKA HUTOMO 43 60 77 70 66.55 B-

3. 2019330001 AILSA SHOFI SUCITA 100 83 79 78 82.35 A-

4. 2019330002 YOGA BISMATAMA 86 60 79 85 79.6 B+

5. 2019330003 NITTIA FADILLA 100 80 77 84 83.7 A-

6. 2019330004 RERA ULLYA SARY 93 99 78 88 87.4 A

7. 2019330005 DHEA PUSPA AYU NANDA 100 99 80 93 91.05 A

8. 2019330006 PUTRI AMARA 100 79 78 95 88.25 A

9. 2019330007 GADING TRIANDINI 100 99 80 90 89.85 A

10. 2019330009 RAHAYU DWI LESTARI 100 99 81 97 92.95 A

11. 2019330010 KURNIA SANDI 100 75 60 70 72.25 B

12. 2019330011 TRI SAPUTRA 71 60 78 67 69.85 B-

13. 2019330012 FADIL ABDILLAH 100 80 78 76 80.8 A-

14. 2019330013 MUNAWIR FAKKAR ALFATIH KAAFAH
GARAMATAN

50 60 79 75 70.2 B

15. 2019330014 MUHAMMAD HARDRIAN DANISWARA 100 75 77 60 73.35 B

16. 2019330016 NAMIRAH QOTHRUNNADA ASYAFWAN 100 79 77 93 87.15 A

17. 2019330017 MUHAMAD PAHRIJAL PAUJI 86 75 77 79 78.85 B+

18. 2019330018 TUBAGUS MAULANA AKBAR 93 60 70 70 71.95 B

19. 2019330019 SIFA NABILA 93 99 79 83 85.7 A

20. 2019330020 HAFIZH KRISNA 93 75 82 76 80.2 A-

21. 2019330021 SRI AYU LESTARI 100 99 80 80 85.85 A

22. 2019330022 DAFFA HANIF HISYAM 100 78 77 77 80.6 A-

23. 2019330023 KASTELIA MUJAHID 93 70 79 73 77.35 B+

24. 2019330024 FAJAR RIFA'I 86 60 77 79 76.6 B+

25. 2019330025 MUHAMMAD FADHIL ALMUNAWWAR 93 75 80 78 80.4 A-

26. 2019330026 ASTI HANIYAH FAUZIAH 100 79 81 87 85.95 A

27. 2019330027 ABY FADLY MIFTAHULHAQ 100 80 79 86 85.1 A

28. 2019330028 RUMAISHA KHAIRUNNISA 86 83 78 60 72.75 B

29. 2019330029 MUHAMMAD ZAID MUSTOFA 86 80 79 75 78.6 B+

30. 2019330030 HASAN ALBANNA 100 78 80 79 82.3 A-

31. 2019330031 MIFTAHUL HUDA 100 80 78 79 82 A-

32. 2019330032 RIFQI TAFTAZANI 100 78 79 79 82 A-

33. 2019330033 IKRAM NURZAIZ 50 83 0 32.4 E

34. 2019330034 FARACH MARIA RAHMAN 93 70 80 83 81.65 A-

93 75 77 79 79.9 B+



35. 2019330035 MOCHAMAD FARHAN EFENDI

36. 2019330036 BEKTI ANUGRAH PARSETYO 86 79 78 75 78.15 B+

37. 2019330039 HAFIDZ SYAFI'I MA'ARIF 93 80 77 83 82.25 A-

38. 2019330040 AJENGNING SHAFA AZZAHRA SETIAWAN 100 70 85 87 85.8 A

39. 2019330041 MZ IZZUL ISLAM SUKMEDI 71 79 77 73 74.8 B

 Catatan  Jakarta, 25 Agustus 2020  
  Tanda tangan Dosen  

   

  ( JAHARUDDIN )  


